

SEGELBÅTSSEKTIONEN

VERKSAMHETSBERÄTTELSE Verksamhetsåret 2017

Säsongen 2017 blev vädermässigt sett inte vad man förväntar sig av en svensk sommar. Enligt SMHI upplevde vi den svalaste och solfattigaste sommaren på 155 år !

Trots detta seglade vi en hel del och de flesta av Stabergsseglarna hissade segel och lämnade bryggan när vädret var någorlunda. Deltog även i de regattor som arrangerades i sjön.

”Stabergsregattan”, den 11:e i ordningen, genomfördes den 26 augusti. Vädret överraskade med att vara soligt, ganska varmt och bjöd dessutom på en fin nordvästvind på 3 – 6 m/s.

9 st båtar med 18 seglare ombord kom till start.

Banan hade i år förutbestämts till en ren distansbana till skillnad från tidigare Stabergsregattor där tävlingsdagens vindriktning avgjorde valet av bana för att få så långa och rena kryssben som möjligt. Efter starten vid hamninloppet blev det en kort kryss med många slag upp till Stabergsöns n:a udde och därefter var det tänkt en lång halvinds- och slörbog ner till mittledsfyren direkt söder om Prästö som skulle rundas. Därefter tillbaka till mållinjen vid hamninloppet.

När ledande båtar kom till Tjuvön behagade dock den fina vinden att fullständigt dö ut. Meddelande gick ut till samtliga tävlande att istället runda Tjuvön och sedan fyren vid Risögrundet. Efter rundningen av Tjuvön återkom turligt nog vinden och alla fick en fin segling tillbaka.

Snabbaste båt runt banan och således först i mål blev Lennart Nordström med Elan 31:an och gästen P.O. Larsson.

Segrare efter handicapsuträkningen blev dock RSS-arna Thomas Hellström/Magnus Hållhans med båten Aphrodite22.

Placeringar med tider etc för de övriga deltagarna finns på hemsidan under fliken ”Segelbåtssektionen” där också ett mera utförligt referat från regattan finns att läsa.

Sven-Åke Björklund skötte som vanligt det praktiska från startproceduren till prisutdelningen.

Andra regattor i Runn, arrangerade av RSS och som Stabergsseglare deltog i är ”Lindgrens Kanna” där Kalle Ljungberg kom 6:a, Anders Trogen 8:a och Göran Trogen 11:a. I ”Dalviks Race” fick Kalle Ljungberg en 4:e plats och slutligen ”Ornäsregattan” där Göran Trogen tog en fin 2:a plats och Kalle Ljungberg en 3:e-plats.

Segelbeståndet i hamnen har under de senaste säsongerna decimerats något då flera seglare bland de som ”varit med från början” nu avyttrat sina avhållna dyrgripar.

Vi får se det som en generationsväxling och hoppas på ett växande tillskott av nya och intresserade seglare. Kanske redan till nästa säsong.

Nu försöker vi övervintra i väntan på en mera normal svensk sommar med skön värme och fina vindar.

Falun i december 2017

Segelbåtssektionen

Janne Forsman

Göran Trogen

Janne Forsman

Göran Trogen